

Dr. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY

Ranchi, Jharkhand.

DEPARTMENT OF AMANAT

Memo No.: DSPMU/AMT/002/23 Date: 02/11/2023

SECOND ENTRANCE EXAMINATION NOTICE

All the students who have applied for pursuing Certificate course in Amanat Survey from Dr. Shyama Prasad Mukherjee University, Ranchi and have not appeared for the first entrance examination are hereby informed that they have to make a note of the following for the second entrance examination:

- 1. They have to appear for the entrance examination which is scheduled on Saturday, 11th November 2023.
- 2. The syllabus for the objective type entrance examination will be as follows Topic#1: Geography of Jharkhand, Topic#2: Current Affairs and General Knowledge and Topic#3: Questions based on measurement.
- 3. The duration for the entrance examination will be of 01 Hours from 11:00 AM–12:00 PM. The reporting time will be sharp 10:00 AM. Venue of Examination: New Academic Building, DSPMU, Ranchi.
- 4. Registered candidates can download their admit card from the University website.

Tomabalo

(Nalini Kanto Mahato) Course In-Charge, AMANAT SURVEY, DSPMU, Ranchi.

द्वितीय प्रवेश परीक्षा सूचना

वे सभी छात्र जिन्होंने डॉ. श्यामा प्रसाद मुखर्जी विश्वविद्यालय, रांची से अमानत सर्वेक्षण में सर्टिफिकेट कोर्स करने के लिए आवेदन किया है और पहली प्रवेश परीक्षा में शामिल नहीं हुए हैं, उन्हें सूचित किया जाता है कि उन्हें दूसरी प्रवेश परीक्षा के लिए निम्नलिखित बातों का ध्यान रखना होगा:

- 1. उन्हें शनिवार, 11 नवंबर 2023 को निर्धारित प्रवेश परीक्षा के लिए उपस्थित होना होगा।
- 2. वस्तुनिष्ठ प्रकार की प्रवेश परीक्षा का पाठ्यक्रम इस प्रकार होगा विषय#1: झारखंड का भूगोल, विषय#2: करेंट अफेयर्स और सामान्य ज्ञान और विषय#3: माप पर आधारित प्रश्न।
- 3. प्रवेश परीक्षा की अवधि सुबह 11:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक 01 घंटे की होगी। रिपोर्टिंग का समय प्रातः 10:00 बजे होगा। परीक्षा स्थान: नया शैक्षणिक भवन, डीएसपीएमय, रांची।
- 4. पंजीकृत अभ्यर्थी अपना प्रवेश पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं।

Tomabalo

(निलनी कांतो महतो) पाठ्यक्रम प्रभारी, अमानत सर्वेक्षण, डीएसपीएमयू, रांची।

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

Email: coedspmuranchi@gmail.com, vedspmu@gmail.com, <a href="mailto:vedspmu@gmailto

Website: www.dspmuranchi.ac.in